ve bu derde çare olarak saltanata geçtiği zaman türlü türlü ilaçlarla hastalığı tedavi edecekse de şimdiden dostlardan yardım görmek istediğini ve bunun mukabili olarak saltanata geçtiği zaman icâp eden kara gün dostluğunun karşılığını*

unutmayacağını beyân etmiştir” Veliâht Şehzade Selim, Hicri 1200 Ramazan (Haziran / Temmuz 1786) başında yazdığı mektuptan sonra aynı mealde Fransız Dışişleri Bakanı’na da benzer bir mektup göndermişti. Anlaşıyor ki, henüz cevabı beklemeden, Selim siyasi vaziyeti tehlikeli görerek Türkiye’ye yardım ve destek sağlamak için İshak Bey’i ikinci defa Fransa’ya göndermiş ve 23 Mayıs 1787’de XVI.